
ASUNTO: CONVOCATORIA PLENO N.º 1-2024 ORDINARIO DE 24 DE ENERO
DE 2024.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 41.4  del vigente Reglamento
de  Organización,  Funcionamiento  y  Régimen  Jurídico  de  las  Entidades  Locales,
RESUELVO:

PRIMERO.- Convocar al Pleno de este Ayuntamiento, al objeto de celebrar sesión
ORDINARIA para el MIERCOLES, día 24 de Enero de 2024, a las 11:00 horas, en el
salón de plenos de la Corporación y en la que se tratarán los asuntos figurados en el
presente

                                                   ORDEN DEL DÍA.

1º.- Aprobación, en su caso, del última Acta Plenaria de fecha 28 de Septiembre de 2023.

2º.- Dar cuenta de Resoluciones y Decretos de Alcaldía.

3º.- Cuenta General 2022.

4º.- Presupuesto General 2024.

5º.- Ratificación Adhesión Acuerdo Marco Contratos de Suministro de Energía Eléctrica.

6º.- Bolsa de Trabajo Operario de Servicios Múltiples.

7º.- Contrato de Arrendamiento de Parcela Rústica con Don Pedro Ramón Flores Flores.

8º.- Depuración (altas y bajas) Padrón de Agua y Basuras.

9º.-  Comunicación a Endesa deterioro y mal  estado de conservación del  cableado de
energía eléctrica en la localidad.

10º.- Informes, comunicaciones y correspondencia.

11º.- Urgencias, Ruegos y Preguntas.

SEGUNDO.-  Hacer  constar  a  los  Sres/as  Concejales/as  que,  si  por  cualquier
circunstancia  no  van  a  poder  estar  presentes  a  la  hora  indicada,  lo  hagan  saber  al
Ayuntamiento con la antelación suficiente.

                                                       LA ALCALDESA.

                                           Fdo: Florencia Lozano Romero.
                                     

  SRES/AS. CONCEJALES/LAS DEL AYUNTAMIENTO DE COTILLAS.

Secretaría e Intervención

Expediente 1143347HNIF: P0202800I

Convocatoria Pleno Ordinario (24-01-2024) - SEFYCU 4690934

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cotillas.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CDAA AAAA 9A9Z 9PAX 24FZAYUNTAMIENTO DE COTILLAS

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ot
illa

s
FL

OR
EN

CI
A 

LO
ZA

NO
 R

OM
ER

O
19

/0
1/

20
24

Pág. 1 de 1

https://cotillas.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CDAAAAAA9A9Z9PAX24FZ
https://cotillas.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=19469861&csv=CDAAAAAA9A9Z9PAX24FZ

		2024-01-19T11:32:06+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://cotillas.sedipualba.es/ con CSV CDAAAAAA9A9Z9PAX24FZ
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE COTILLAS




